
Belediyemiz Meclisinin 06.03.2025 tarih ve 61 sayılı kararı ile komisyonumuza 
havale edilen, YKS sınavı öncesi Belediyemizin sınava girecek gençlerimize ve 
öğrencilerimize ne gibi imkanlar sunabileceği hususundaki çalışmalarımız 
tamamlanmıştır.

1. Sınav Hazırlık Kursları ve Seminerler:

• Belediyeniz, YKS'ye hazırlık sürecinde öğrencilere yönelik ücretsiz kurslar ve 
seminerler düzenleyebilir. Konulara yönelik rehberlik, ders tekrarları, sınav 
stratejileri gibi içerikler sunulabilir.

• Özellikle sınav kaygısı ve stres yönetimi üzerine seminerler de düzenlenebilir.

2. Psikolojik Destek ve Danışmanlık:

• Sınav öncesi stres ve kaygıyı azaltmak için psikolojik destek hizmetleri sunulabilir. 
Bir danışmanlık merkezi açılarak, öğrencilere sınav kaygısı yönetimi, odaklanma, 
motivasyon artırma gibi konularda rehberlik edilebilir.

3. Kütüphane ve Çalışma Alanları:

• Belediyemizin Kırıkkale evlerinde iki katlı Kütüpahensi bulunmaktadır.
• Ayrıca, öğrenciler için ücretsiz internet erişimi ve basılı materyaller sağlanabilir.

4. YKS Deneme Sınavları:

• Öğrencilere yönelik ücretsiz YKS deneme sınavları düzenlenebilir. Bu sınavlar, 
öğrencilerin sınav atmosferine alışmalarına ve eksik oldukları konuları 
belirlemelerine yardımcı olur.

5. Ulaşım Desteği:

• Özellikle sınav günü ulaşım zorlukları yaşayan öğrenciler için toplu taşıma 
hizmetlerinde indirim veya ücretsiz ulaşım sağlanabilir.

6. Sınav Günü Destek:

• Sınav günü öğrencilerin ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla sınav binalarına su, 
atıştırmalık ve motivasyon mesajları gibi küçük destekler sağlanabilir.

7. Ailelere Bilgilendirme ve Eğitim:

• Ailelerin, öğrencilerin sınav stresini anlayabilmesi ve onlara nasıl destek 
olabileceklerini bilmesi adına bilgilendirme seminerleri düzenlenebilir.

BELEDİYE MECLİS BAŞKANLIĞINA
(Gençlik ve Sosyal Hizmetler Komisyonu Raporu)



8. Eğitim Materyalleri ve Kaynak Desteği:

• Öğrencilere sınav öncesinde yardımcı olabilecek kitaplar, deneme sınavları, online 
eğitim materyalleri veya öğretici videolar gibi kaynaklar temin edilebilir.

9. Sınav Sonrası Destek:

• Sınav sonrası öğrenciler için moral ve motivasyon etkinlikleri düzenlenebilir. 
Ayrıca, üniversite yerleştirme sonuçlan ile ilgili rehberlik ve bilgilendirme 
hizmetleri verilebilir.

10. Gençlik Merkezleri ve Sosyal Etkinlikler:

• Sınav öncesi dinlenmeleri ve rahatlamaları için öğrencilere yönelik sosyal 
etkinlikler, spor aktiviteleri veya kültürel geziler düzenlenebilir.

Son Olarak da geçtiğimiz ay îlk defa YKS'ye girecek olan 1.096 öğrencini sınav 
ücretleri belediyemiz tarafından karşılandı. ÖĞRENCİLERE VE GENÇLERE 
VERDİKLERİ DESTEKLERDEN ÖTÜRÜ Belediye başkanımız Ahmet ÖN AL'a 
teşekkür ederiz.

Meclisimizin bilgilerine arz olunur. 28.03.2025
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KIRIKKALE BELEDİYESİ MECLİS DİVAN BAŞKANLIĞ INA

( AR-GE ve İNOVASYON Kom isyon Raporu )

Belediye Meclisimizin 06.03.2025 tarih ve 62 sayılı kararı ile komisyonumuza havale 
edilen konularla ilgili çalışmalarımız tamamlanmıştır.

Kırıkkale Belediyesi Ar-Ge Komisyonu olarak Birleşmiş Milletler Kadın Destek 
Fonuna istihdama dayalı proje hazırlanıp sunulmuştur.

Meclisimizin bilgisine arz olunur. 27/03/2025
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KIRIKKALE BELEDİYESİ MECLİS DİVAN BAŞKANLIĞ INA

( Avrupa Birliği ve Diğer Kent Belediyeleri İşbirliği Kom isyon Raporu )

Belediye Meclisimiz tarafından komisyonumuza havale edilen ilimizde AB ile ilgili 
proje yapan kurumlarla istişare, ortak faaliyetler geliştirme gibi konularla ilgili hazırlıklar 
tamamlanmış olup Kardeş şehir görüşmeleri devam etmektedir.

Meclisimizin bilgisine arz olunur. 28/03/2025
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Belediye Meclisimizin 06.03.2025 tarih ve 60 sayılı kararı ile komisyonumuza 
havale edilen;

( İlimiz sınırları içerisinde muhtelif semtlerde kaç adet taksi durağı ve bu 
duraklardaki taksi (Araç) sayısı, aynı şekilde ihtiyaç duyulan taksi hattı ve 
miktarı, İlimizin mahalle ve kampus hattında kaç adet minibüsün taşımacılık 

yaptığı kaç adet minibüs plakasına ihtiyaç duyulduğu, araçların taşımacılığa 
elverişli olup olmadığı,araçların ortalama yaşları,yine ilimizin bir çok yerinde 
servisle taşımacılık yapan servis araçlarının durumu,faal olarak kaç adet 
servis aracının olduğu, ihtiyaç varsa miktarı hususunda bir çalışma 

yapılması)ile ilgili konunun komisyonumuzca araştırılması hususundaki 
çalışmalarımız tamamlanmıştır.

Sayın Meclis Üyeleri,
İlim iz sınırları içinde taşımacılık yapan ve geçimini bu işten kazanan Taksi, 

minibüs ve servis işinde olan esnaf arkadaşlarımız görevlerini yaparken aynı 
zamanda bir kamu hizmeti de yaptıklarının umarım bilinci içerisindedirler, 
Ülkemizin hangi şehrine ilçesine veya köyüne herhangi bir iş veya bir nedenle 
gittiğimizde eğer ki aracımız yok ise gideceğimiz yere ulaşmamız için taksi, 
minibüs gibi b ir ulaşım aracı ile gitmemiz gerekecektir. Yine çocuklarımız 
okuyorsa veya bir işte çalışıyorsak çocuklarımızın ve kendimizin işimize en kısa 
sürede ulaşabilmemiz için servis araçları kullanmamız gerekmektedir.

Taksiler, Minibüs ve servis araçlarının hayatımızda ne kadar önemli bir yerinin 
olduğu aşikârdır. Bu hizmeti yapan arkadaşlarımızın ise yukarıda değindiğim gibi 
bu işten ekmeğini çıkarırken aynı zamanda bir kamu görevi yaptıkları bir 
gerçektir. Günlük hayatımızda adeta Bir zincirin halkası gibiyiz.

Sayın Meclis Üyeleri,
Biz bu hizmeti alırken bize bu ulaşım hizmetini veren arkadaşlarımızın da 

hizmet verdiği bizim de hizmet aldığımız araçların en başta Trafik Emniyeti, 
Araçların düzenli ve bakımlı temiz olması Aracı kullanan görevlinin insan ilişkilerin 
de iyi olması gibi burada sayamadığım birçok özellikte olması gereklidir. Saydığım 
bu özelliklerde olan araç ve araç sahipleri Ülkemizin birçok ilinde, ilçesinde 
mutlaka vardır. Bu özellikleri taşımayan veya eksiklikleri olan arkadaşlarımızda 

vardır.
Komisyon olarak ilimizde yaptığımız araştırmada 
Belediyemiz Mücavir alan sınırları içerisinde
Kayıtlı Ticari Taksi Savımız 288 adettir. Ayrıca Durak sayımız 78 adettir. 
İlimizde Ticari Taksi sayısı fazla olduoundan yeniden ( T  ) Taksi Plakasının 

artırılmasına kesinlikle ihtiyaç yoktur.

KIRIKKALE BELEDİYESİ MECLİS DİVAN BAŞKANLIĞINA
( Çeşitli İşler Komisyon raporu )



Bu taksi durakları zaman içinde kişilere durak olarak tahsis edilirken, 
Trafiğin akışı, kent estetiği, imar mevzuatı, imar yollarının daralması, v.b gibi 
hususlar hiç göz önüne alınmadan maalesef tahsis edilmiştir. Birçok taksi 
durağının da şoför arkadaşların dinleneceği bir kulübe/binası yoktur. Bazılarının 
ise ruhsatı dahi yoktur. Üç beş araç sahibi bir araya gelip gözüne kestirdikleri 
bir alanı veya bir caddenin bir köşesini çevirip durak haline çevirip faaliyetine 
devam etmektedirler.
Sayın Meclis Üyeleri, Bu tür yeni gelebilecek durak ve yeni taksi plakası 
taleplerin artırılmasına ihtiyaç olmadığı gibi Eğer durak tahsisi gerekiyorsa 

Belediyem izce çok iyi ve titizlikle incelenmeli bütün şartlara riayet
ettirilmesi sağlanmalıdır.
Sayın Meclis Üyeleri,

Belediye Mücavir alan sınırları içerisinde ( M ) Minibüs Plakalı Kayıtlı 
Minibüs sayımız ( 275 ) Adettir. Minibüs hatlarımız Şu şekildedir. 
AŞAGIMAHMUTLAR, BAŞPINAR, GÜNDOGDU, SANAYİ, ETİLER. 
KALETEPE.
BAGLARBAŞI, ÇALUÖZ-TERMİNAL, YENİMAHALLE, YUVASELİMÖZER, 
ÇULLU YOLU Mahalleleri Hatlarıdır. Bu hatlarda Başpı nar -  Gündogdu ve 

Çallıöz terminal hattı 2 güzergah olup kalan yerler 2 güzergahtır.
Yine Bazı duraklarda Minibüs sayısı fazla olması nedeni ile iki guruba 

ayrılarak çalışmaktadırlar.
Komisyonumuzca yapılan incelemede ( M ) Plakaya minibüs ruhsatı 

verilmesine ihtiyaç yoktur. Yeterince fazladır.
Minibüs alanı Hemen Şehir içi otobüs terminalimizin yanındadır. 

Mahallelere çalışan Minibüslerin % 75 inin modelleri çok eski ve içleri çok berbat 
ve bakımsızdır. Temizliğe gerektiği kadar riayet edilmemekte, pek çoğu döküntü 
adeta yürüyen hurda görünümündedir. Ayrıca Minibüs sahipleri veya değnekçiler, 
çığırtkanlık yaparak halkı rahatsız etmektedirler. Bu ve bunun gibi konularla ilgili 
Minibüsçüler Oda Başkanlığı, Emniyet Trafik ve Belediye olarak en kısa sürede 
bir araya gelerek detaylı bir görüşme yapılmalı Bir komisyon oluşturulmalı, 
Minibüslerin yenileme, tamirat, bakım onarım ve temizlik konuları ele alınarak bu 
hususta ne yapılması gerekiyorsa gereği yapılmalı, aksi tutum ve davranışta 
bulunan minibüs sahiplerine ikaz verilip, durak ruhsatı iptal edilmelidir.

Sayın Meclis Üyeleri,
(K) Plakalı yani kampus hattındaki Minibüs sayısı 73 Adettir. Burada çalışan 

Minibüsler Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığından alınma yetki Belgeleri ile 
çalışmaktadır. Bu hatta Araç artırımı ise İ l  Trafik Komisyonu Tarafından 

yapılmaktadır.
Sayın Meclis Üyeleri,

Belediyemiz Mücavir alan içerisinde bulunan (S ) Servis Plakalı örgenci 
ve servis araçlarının ruhsatlı çalışan servis sayısı ( 350 ) Adettir.
Çalışan servis sayılarının yeterli olması nedeniyle ( S  ) servis_Plakası
artırımına ihtiyaç kesinlikle yoktur. Gerek taksi, Gerekse Minibüs ve servis 
araçları olsun çok yüksek Bedellerle ikinci kişilere devir ve kiralaması yapılmakta



olduğu ülkemizin bir gerçeğidir. Bunun önüne geçilmesi adeta imkansızdır. Onun 

için İlimizde Gerek Taksi, gerekse minibüs ve servis araçlarının plakalarının 

artırılmasına aerek yoktur. Eğer Artırılma yoluna gidilecekse de çok iyi 
incelenmelidir. (M) (T) ve (S) ticari araçların daha iyi denetimlerinin 

yapılabilmesi için Zabıta Trafik personeline ihtiyaç vardır.

Konunun çalışmasını

Meclisin Bilgisine arz olunur % / . .% 2 0 2 5
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BELEDİYE MECLİS BAŞKANLIĞI'NA
(İmar ve Bayındırlık Komisyon Raporu)

Belediye Meclisi’nin Mart Ayı 2025/56 Ocak Ayı 2025/31 sayılı Meclis Kararları ile 
değerlendirilmek üzere komisyonumuza havale edilen konular;

1- Şıh Ali ÖZTÜRK tarafından, 21.02.2025 tarih ve 76656/199708 sayılı dilekçesi ile 
yapılan, İmar Planında, E=0.20 Yençok= 6.50 m yapılaşma hakkı ile “Akaryakıt ve LPG 
İstasyonu “olarak planlı olan Kırıkkale ili merkez Bağlarbaşı Mahallesi 4905 ada 2 parselin 
inşaat hakkının E=0.80 ve Yençok= 7.50 m olarak değiştirilmesi talebinin uygun olmadığına,

2- İmar Planında A-4 kat "Konut Alanı" olan Kırıkkale İli merkez Yaylacık Mahallesi 754 
ada 19.20.21,22,23,24,25,26,27 ve 28 parsellerin vekili Vedat Mesut tarafından yapılan, yine 
aynı şahsın talebi ile Kırıkkale Belediyesi Meclisi’nin 05.12.2023 tarih ve 144 sayılı kararı ile 
754 ada 19 ve 28 parseller üzerinde açılan 7 mt’lik İmar Yolumun kapatılıp eski haline 
getirilmesi talebinin uygun olduğuna,

Komisyonumuzca karar verilmiştir. Meclisimizin takdirine arz olunur. 27.03.2025
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KIRIKKALE BELEDİYESİ MECLİS DİVAN BAŞKANLIĞINA 

(Engelsiz Hayat kadın aile ve çocuk komisyonu)

Belediye Meclisimizin 06,03,2025 tarih ve 59 sayılı kararı ile komisyonumuza havale edilen;

8 Mart Dünya Kadınlar günü münasebetiyle ülkemiz ve ilimizdeki kadınların Belediyemizce 

kadınlar günü kutlamasının yapılması ve Belediye olarak neler yapabileceğimiz Hususundaki 

çalışmalar ile

ilgili konunun komisyonumuzca araştırılması hususundaki çalışmalarımız tamamlanmıştır. 

Sayın Meclis üyeleri.

İlimizde 8 M art Dünya Kadınlar günü Belediyemizin öncülüğünde Kırıkkale'de 8 Mart Dünya 

Kadınlar Günü, Cumhuriyet Meydanı'nda kurulan Ramazan Sokağı'nda büyük bir coşku ile 

kutlandı. Kadınlar, özel günlerinde sevdikleriyle birlikte eğlenceli ve anlamlı bir gün yaşadı.

Cumhuriyet Meydanı'na kurulan Ramazan Sokağı, Kırıkkaleli kadınlar tarafından büyük ilgiyle 

karşılandı. Çocuklar, renkli oyun parklarında keyifli vakit geçirirken, kadınlar aileleriyle birlikte 

kurulan kıl çadırında bir araya geldi. Fasıl dinletisi eşliğinde nostaljik bir atmosferde zaman 

geçiren katılımcılar, bu anlamlı günde unutulmaz anlar yaşadı.

Ayrıca Kırıkkale'de 8 M art Dünya Kadınlar Günü, Kırıkkale Valiliği'nin himayelerinde, Aile ve 

Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ile Kültür ve Turizm Müdürlüğü iş birliğinde düzenlenen özel 

programa, yoğun katılım gösterildi. Etkinlik, Kırıkkale Kültür Merkezi'nde gerçekleşti.

Kadınların toplumdaki yerini güçlendirmeye yönelik farkındalık mesajlarının yer aldığı 

program, katılımcılara anlamlı bir gün yaşattı. Etkinlik, kadınların haklarını savunmak ve 

toplumsal eşitliği teşvik etmek amacıyla düzenlenen birçok etkinlikten biri olarak büyük takdir 

topladı.

Sayın Meclis üyeleri

Kadınların toplumsal hayattaki yeri ve emeğine dikkat çekmek amacıyla açılan pankartlarla 

farkındalık oluşturulurken, gökyüzüne bırakılan balonlarla kadınların gücü ve toplumda 

bıraktıkları izler vurgulandı. Anlamlı anlara sahne olan etkinlik, 8 Mart'ın önemine dikkat çeken 

mesajlarla sona erdi.

Meclisin Bilgisine arz olunur2j^..CV2025
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